

## AMEOSC, FORTALECENDO A INTEGRAÇÃO E O DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

## CONVOCAÇÃO 07/2021

## EDILSON MIGUEL VOLKWEIS, Prefeito Municipal de

Princesa, Presidente da AMEOSC – Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, convoca os Senhores Prefeitos Municipais Associados, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no Auditório da Camara de Vereadores do Município de São Miguel do Oeste, sito a rua Pedro Julian, 858, B, Bairro Agostini, São Miguel do Oeste centro, Município de São Miguel do Oeste, no dia ,30 de julho de 2021, com início às 14h00min, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

- 1. 14h00min- Abertura da assembleia e apresentação da pauta;
- 2. 14h10min- Avaliação e encaminhamentos de atividades diante do atual mapa de risco da pandemia do coronavirus;
- 3. 14h30min-Repasse de informações e serviços da FECAM, Consorcio CIGA e Agencia ARIS, com presença de seus Diretores Executivos;
- 4. 14h50min Cerimonial em homenagem ao aniversário de 50 anos de fundação da Associação AMEOSC;
- 5. 15h00min- Assuntos Gerais;
- 6. 15h00min- Encerramento da assembleia;

Obs: O convite é extensivo aos Vice-prefeitos municipais.

São Miguel do Oeste/SC, 22 de julho de 2021,

EDILSON MIGUEL VOLKWEIS Presidente da AMEOSC Prefeito Municipal de Princesa



